
Strana: 1 / 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Důležité upozornění: 
Prosíme o pečlivou kontrolu všech údajů v potvrzení. V případě nesouhlasu nebo nejasností nás neprodleně kontaktujte, abychom 

předem vyloučili pozdější případné nepříjemnosti. Dovolujeme si Vás upozornit, že pokud nevznikne z Vaší strany žádná připomínka, 

považujeme potvrzení objednávky za Vámi odsouhlasené. Obchodní a dodací podmínky, kterými se řídí tento obchodní případ 

naleznete na stránkách: http://www.verkon.cz/ 

Děkujeme za Vaši objednávku a těšíme se na další spolupráci. 

Integrovaný systém řízení dle: 
ISO 9001 | ISO 14000 | OHSAS 18000 | SA 8000 

www
-
verkon

-
cz

 

Dodavatel: VERKON s.r.o. 

obchodní oddělení distribuce 

Kurta Konráda 18 190 00 Praha 9 
IČ : 62968041 DIČ:CZ62968041 

Datum : 

Objednávka: 

Vyřizuje : 

Společnost je vedena u Městského soudu v Praze od 3. 4. 1996, oddíl C, vložka 

44424. 

13.6.2017 0017020019 

veronika.mrnova@verkon.cz  

mob.:.: 

Zp. úhrady : Převodem Zp. dopravy: Dodavatel 

Odběratel: Ústav analytické chemie AV CR, v.v.i. 

Veveří 97 

602 00 Brno 

Místo určení: Ústav analytické chemie AV ČR, v.v. 

Veveří 97 

Brno IČ : 68081715 DIČ : CZ68081715 
602 00 

Předpokládaný termín dodání: 29. kalendářní týden. 

       

pol. 
č Obj. číslo Název / popis sortimentu Množství MJ Cena/MJ bez 

DPH 
Cena/pol. bez 

DPH 
+/- 
% 

Celkem bez 

DPH 
DPH 

% 

1 425500390208 
Termostat oběhový s chlazením WiseCircu® 

WCR-P8, -20...150°C, 8 l, Wisd 
1,00 

ks 57 475,00 57 475,00 -5 54 601,25 
21 

2 INSTALACE 
Doprava, instalace, zapojení, zprovoznění přístroje a 

zaškolení obsluhy 
1,00 

ks 
0,00 0,00 

 

0,00 21 

 

Celkem bez DPH 54 601,25 Kč 

DPH 11 466,00 Kč 

Celkem vč. DPH 66 068,00 Kč 
 

Čeroání náhradního plnění podle zákona č. 435/2004 Sb.: 
Společnost VERKON s. r. o. zaměstnává více než 50 % osob se zdravotním postižením. Proto splňuje podmínky zákona 435/2004 

Sb. o poskytování tzv. náhradního plnění pro své zákazníky. Čerpáním náhradního plnění od naší společnosti můžete ušetřit až 

35,7% z prodejní ceny. 

Máte zájem o NÁHRADNÍ PLNĚNÍ? Více informací o poskytování náhradního plnění bez jakéhokoliv navýšení 
ceny naleznete na www.verkon.cz, u svého obchodního zástupce nebo na infolince 800 221 224. 

http://www.verkon.cz/
http://www.verkon.cz/
mailto:veronika.mrnova@verkon.cz
http://www.verkon.cz/

